Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/05/2022 às 17:18:14 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 19.568.836/0001-15
NOME EMPRESARIAL: L & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: CASSIO ROBERTO OLIVEIRA DE SOUSA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

Versão 8.0.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D4.46.B8.DF.BE.E9.82.AB.13.FA.AE.90.D8.FC.15.9D.A9.B0.A8.0F-7, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.

Capital Social
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
AUGUSTO CESAR
ANDRADE LINHARES

CPF/CNPJ
015.421.353-54

Participação no capital
R$ 75.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
CASSIO ROBERTO
OLIVEIRA DE SOUSA

CPF/CNPJ
663.767.003-06